
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 06 »   октября   2023 года №1301

 г. Краснокаменск

О начале приема от жителей предложений о мероприятиях по
реализации проекта и функциях общественной территории, на которой
будет реализовываться проект создания комфортной городской среды на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» в рамках
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды

Принимая во внимание решение Общественной комиссии о подведении
итогов общественного обсуждения проекта создания комфортной городской
среды на территории городского поселения «Город Краснокаменск» в рамках
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской
среды, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации  от 07 марта 2018 года № 237 «О Предоставлении и
распределении средств государственной поддержки из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения
муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь
Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по организационным, социальным, кадровым вопросам
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» (Н.Ю.
Кустова), отделу по связям с общественность и СМИ (А.А. Зонова)
организовать прием предложений от населения о мероприятиях по
реализации проекта и функциях общественной территории, на которой
будет реализовываться проект создания комфортной городской среды на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» в рамках
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной
городской среды (далее – Общественная территория).

2. Утвердить форму предоставления предложений от населения о
мероприятиях по реализации проекта и функциях Общественной территории.
(Приложение №1).



3. Установить период приема предложений от населения о
мероприятиях по реализации проекта и функциях Общественной территории
с 09 октября   2023 года по 22 октября 2023 года.

4. Отделу по связям с общественностью и СМИ (А.А. Зонова)
обеспечить прием  предложений  от населения о мероприятиях по реализации
проекта и функциях Общественной территории организовать в онлайн
формате на официальном сайте Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» по адресу: www.красно-каменск.рф и в социальных
сетях «Одноклассники.ru», «В контакте».

5. Отделу по организационным, социальным, кадровым вопросам
(Н.Ю. Кустова) организовать пункты приема предложений по выбору
общественной территории в офлайн формате.

6. Утвердить перечень мест для организации пунктов приема
предложений по выбору Общественной территории в офлайн формате
(Приложение № 2).

7. Решение о подведении итогов общественного обсуждения
проекта принимает Общественная комиссия на очном заседании. Указанное
решение оформляется протоколом заседания Общественной комиссии,
который в течение 2 рабочих дней со дня принятия такого решения
публикуется на официальном сайте Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» по адресу: www.красно-каменск.рф.

8. Отделу по организационным, социальным, кадровым вопросам
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» (Н.Ю.
Кустова), отделу по связям с общественностью  и СМИ (А.А. Зонова)
обеспечить опубликование решения Общественной комиссии  о подведении
итогов приема предложений от населения по выбору  Общественной
территории на официальном сайте Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск» в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет»: www.красно-каменск.рф.

9. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/
http://www.красно-каменск.рф/


Приложение № 1
к Постановлению Администрации городского

поселения «Город Краснокаменск»
 от « 06 » октября    2023 года №1301



Приложение № 2
к Постановлению Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

 от « 06 » октября    2023 года № 1301

Перечень
мест для организации пунктов приема предложений по выбору

общественной территорий,  на которой  будет реализовываться проект
создания комфортной городской среды на территории городского

поселения «Город Краснокаменск»  в рамках Всероссийского конкурса
лучших проектов создания комфортной городской среды в 2024-2025

годах

1. Администрация городского поселения «Город Краснокаменск» (здание
общественных организаций, каб. 222)

2. Городская библиотека № 1 (дом 706, помещение 2);
3. Городская библиотека № 2 (ОТЦ 3 микрорайона);
4. Спортивный зал «Аргунь»;
5. Расчетно-кассовый центр УМП «ЖКУ»

(переход между общежитиями №6-7);
6. ЖЭК №6 (д.637, подъезд 3);
7. ЖЭК №7 (д. 804, подъезд 13).


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\1301.doc

